
股票代码：000926� � � �股票简称：福星股份 编号：2016-031

债券代码：112220� � � �债券简称：14福星01

债券代码：112235� � � �债券简称：15福星01

湖北福星科技股份有限公司

关于召开2015年年度股东大会的

通知的补充更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

公司于2016年4月26日在 《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》 及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn） 发布了 《关于召开2015年年度股东大会的通知》（公告编号：

2016-028），由于工作人员疏忽导致失误，现将相关事项进行补充更正说明如下：

1、原公告二、会议审议事项中：上述议案的具体内容详见2015年4月19日刊登在巨潮资讯

网上的相关公告。

现更正为：上述议案的具体内容详见公司2015年4月19日及2015年4月26日刊登在巨潮资

讯网上的相关公告。

2、原公告四、参加网络投票的具体操作流程中

本次股东大会需要表决的议案事项的顺序号及对应的申报价格如下表：

序号 议 案 名 称 委托价格

1 《公司2015年度董事会工作报告》 1.00

2 《公司2015年度财务决算报告》 2.00

3 公司2015年度利润分配方案 3.00

4 公司《2015年年度报告全文及摘要》 4.00

5 《关于聘任会计师事务所及其报酬的议案》 5.00

6 关于修订《公司章程》的议案 6.00

7 《关于授权董事会审批公司土地竞买事项的议案》

8

《关于授权董事会审批公司为控股子公司提供担保以及子公司之间相互提

供担保的议案》

7.00

9 《关于增补董事候选人的议案》 8.00

10 《公司2015年度监事会工作报告》 9.00

现更正为：

序号 议 案 名 称 委托价格

1 《公司2015年度董事会工作报告》 1.00

2 《公司2015年度财务决算报告》 2.00

3 公司2015年度利润分配方案 3.00

4 公司《2015年年度报告全文及摘要》 4.00

5 《关于聘任会计师事务所及其报酬的议案》 5.00

6 关于修订《公司章程》的议案 6.00

7 《关于授权董事会审批公司土地竞买事项的议案》 7.00

8

《关于授权董事会审批公司为控股子公司提供担保以及子公司之间相互提

供担保的议案》

8.00

9 《关于增补董事候选人的议案》 9.00

10 《公司2015年度监事会工作报告》 10.00

除上述内容外，原公告其他内容不变，更新后的相关公告详见巨潮资讯网（www.cninfo.

com.cn）。

特此公告。

湖北福星科技股份有限公司董事会

二〇一六年四月二十七日

股票代码：000926� � � �股票简称：福星股份 编号：2016-030

债券代码：112220� � � �债券简称：14福星01

债券代码：112235� � � �债券简称：15福星01

湖北福星科技股份有限公司

关于公司董事、总经理辞职的

补充更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

公司于2016年4月26日在 《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》 及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）发布了《关于公司董事、总经理辞职的公告》（公告编号：2016-027），

根据监管部门沟通及要求，现将相关事项进行补充说明如下：

截至本公告日，胡朔商先生持有公司股票498,814股，未有其他承诺情况。根据中国证监

会《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》的相关规定，胡

朔商先生自2016年4月25日起离任6个月内不得转让所持公司股份。

除上述内容外，原公告其他内容不变，更新后的相关公告详见巨潮资讯网（www.cninfo.

com.cn）。

特此公告。

湖北福星科技股份有限公司

董事会

二〇一六年四月二十七日

证券代码：002684� � � �证券简称：猛狮科技 公告编号：2016-085

广东猛狮新能源科技股份有限公司

关于收到《中国证监会行政许可申请

受理通知书》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

广东猛狮新能源科技股份有限公司（以下简称"公司"）于2016年4月26日收到中国证券监

督管理委员会 （以下简称"中国证监会"） 出具的 《中国证监会行政许可申请受理通知书》

（160851号），中国证监会依法对公司提交的《上市公司非公开发行股票》行政许可申请材料

进行了审查，认为该申请材料齐全，符合法定形式，决定对该行政许可申请予以受理。

公司本次非公开发行股票事项尚需获得中国证监会的核准，该事项能否获得中国证监会

的核准尚存在不确定性。公司将根据中国证监会对该事项的审批进展情况及时履行信息披露

义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

广东猛狮新能源科技股份有限公司

董 事 会

二〇一六年四月二十六日

证券代码：002684� � � �证券简称：猛狮科技 公告编号：2016-084

广东猛狮新能源科技股份有限公司

2015年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、特别提示

1、本次股东大会召开期间不存在增加、否决或变更提案的情形。

2、本次股东大会以现场投票和网络投票表决相结合的方式召开。

二、会议通知情况

广东猛狮新能源科技股份有限公司 （以下简称"公司"） 于2016年4月2日在 《中国证券

报》、《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）刊登了《关于召开2015年度股东大会

的通知》（公告编号：2016-069）。

2016年4月22日，公司就召开本次股东大会在《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）刊登了《关于变更2015年度股东大会现场会议地点暨召开2015年度股

东大会的提示性公告》（公告编号：2016-080）。

三、会议召开情况

1、会议召开时间：

现场会议时间：2016年4月26日下午2:30；

网络投票时间：2016年4月25日-2016年4月26日。其中，通过深圳证券交易所交易系统进

行网络投票的时间为2016年4月26日上午9：30-11:30，下午 1:00-3:00；通过深圳证券交易所进

行互联网投票时间：2016年4月25日下午3:00�至 2016年4月26日下午3:00的任意时间。

2、股权登记日：2016年4月21日

3、现场会议召开地点：福建省漳州市诏安县金都工业园区北区（金星乡工业园区国道324

线石烛路段北侧）福建动力宝电源科技有限公司五楼会议室。

4、会议召开方式：现场投票与网络投票相结合的形式。

5、会议召集人：公司董事会。

6、会议主持人：董事长陈乐伍先生。

7、出席会议的股东及股东代理人共12人，代表股份187,410,693股，占公司有表决权股份

总数的57.0178％。其中：参加现场会议的股东及股东代理人5人，所持股份数126,734,623股，占

公司有表决权股份总数的38.5577％；参加网络投票的股东及股东代理人7人，所持股份数60,

676,070股，占公司有表决权股份总数的18.4601％。

8、公司董事、监事出席会议，部分高级管理人员列席会议，国浩律师（广州）事务所陈桂

华律师及周姗姗律师出席并见证了本次会议。

9、本次会议的召集、召开与表决程序符合《公司法》、《股东大会规则》、《深圳证券交易

所股票上市规则》等法律、法规及规范性文件及《公司章程》的规定。

四、议案审议和表决情况

本次股东大会以现场投票与网络投票相结合的方式对下列议案进行了逐项审议，审议表

决结果如下：

（一）审议通过了《关于公司2015年度财务决算报告的议案》；

表决结果：同意187,406,393股，其中现场投票126,734,623股，网络投票60,671,770股，合计

占出席会议股东所持有效表决权股份总数的99.9977％；反对4,300股，其中现场投票0股，网络

投票4,300股，合计占出席会议股东所持有效表决权股份总数的0.0023％；弃权0股，其中现场

投票0股，网络投票0股，合计占出席会议股东所持有效表决权股份总数的0％，该项提案获得

通过。

其中持股5％以下的中小投资者的表决情况为：同意17,298,000股,占出席会议中小投资者

所持有效表决权总数的99.9751％；反对4,300股，占出席会议中小投资者所持有效表决权总数

的0.0249％；弃权0股，占出席会议中小投资者所持有效表决权总数的0％。

（二）审议通过了《关于公司2015年度利润分配预案的议案》；

表决结果：同意187,406,393股，其中现场投票126,734,623股，网络投票60,671,770股，合计

占出席会议股东所持有效表决权股份总数的99.9977％；反对4,300股，其中现场投票0股，网络

投票4,300股，合计占出席会议股东所持有效表决权股份总数的0.0023％；弃权0股，其中现场

投票0股，网络投票0股，合计占出席会议股东所持有效表决权股份总数的0％，该项提案获得

通过。

其中持股5％以下的中小投资者的表决情况为：同意17,298,000股,占出席会议中小投资者

所持有效表决权总数的99.9751％；反对4,300股，占出席会议中小投资者所持有效表决权总数

的0.0249％；弃权0股，占出席会议中小投资者所持有效表决权总数的0％。

（三）审议通过了《关于2015年度董事会工作报告的议案》；

公司各位独立董事就其2015年度工作情况作述职报告。

表决结果：同意187,406,393股，其中现场投票126,734,623股，网络投票60,671,770股，合计

占出席会议股东所持有效表决权股份总数的99.9977％；反对4,300股，其中现场投票0股，网络

投票4,300股，合计占出席会议股东所持有效表决权股份总数的0.0023％；弃权0股，其中现场

投票0股，网络投票0股，合计占出席会议股东所持有效表决权股份总数的0％，该项提案获得

通过。

其中持股5％以下的中小投资者的表决情况为：同意17,298,000股,占出席会议中小投资者

所持有效表决权总数的99.9751％；反对4,300股，占出席会议中小投资者所持有效表决权总数

的0.0249％；弃权0股，占出席会议中小投资者所持有效表决权总数的0％。

（四）审议通过了《关于2015年度监事会工作报告的议案》；

表决结果：同意187,406,393股，其中现场投票126,734,623股，网络投票60,671,770股，合计

占出席会议股东所持有效表决权股份总数的99.9977％；反对4,300股，其中现场投票0股，网络

投票4,300股，合计占出席会议股东所持有效表决权股份总数的0.0023％；弃权0股，其中现场

投票0股，网络投票0股，合计占出席会议股东所持有效表决权股份总数的0％，该项提案获得

通过。

其中持股5％以下的中小投资者的表决情况为：同意17,298,000股,占出席会议中小投资者

所持有效表决权总数的99.9751％；反对4,300股，占出席会议中小投资者所持有效表决权总数

的0.0249％；弃权0股，占出席会议中小投资者所持有效表决权总数的0％。

（五）审议通过了《关于公司2015年度报告及摘要的议案》；

表决结果：同意187,406,393股，其中现场投票126,734,623股，网络投票60,671,770股，合计

占出席会议股东所持有效表决权股份总数的99.9977％；反对4,300股，其中现场投票0股，网络

投票4,300股，合计占出席会议股东所持有效表决权股份总数的0.0023％；弃权0股，其中现场

投票0股，网络投票0股，合计占出席会议股东所持有效表决权股份总数的0％，该项提案获得

通过。

其中持股5％以下的中小投资者的表决情况为：同意17,298,000股,占出席会议中小投资者

所持有效表决权总数的99.9751％；反对4,300股，占出席会议中小投资者所持有效表决权总数

的0.0249％；弃权0股，占出席会议中小投资者所持有效表决权总数的0％。

（六）审议通过了《关于续聘广东正中珠江会计师事务所（特殊普通合伙）为公司2016年

度财务审计机构的议案》；

表决结果：同意187,406,393股，其中现场投票126,734,623股，网络投票60,671,770股，合计

占出席会议股东所持有效表决权股份总数的99.9977％；反对4,300股，其中现场投票0股，网络

投票4,300股，合计占出席会议股东所持有效表决权股份总数的0.0023％；弃权0股，其中现场

投票0股，网络投票0股，合计占出席会议股东所持有效表决权股份总数的0％，该项提案获得

通过。

其中持股5％以下的中小投资者的表决情况为：同意17,298,000股,占出席会议中小投资者

所持有效表决权总数的99.9751％；反对4,300股，占出席会议中小投资者所持有效表决权总数

的0.0249％；弃权0股，占出席会议中小投资者所持有效表决权总数的0％。

（七）审议通过了《关于确认公司2015年度关联交易的议案》；

关联股东汕头市澄海区沪美蓄电池有限公司、陈乐伍先生、北京中世融川股权投资中心

（有限合伙）、深圳前海易德资本优势股权投资基金合伙企业（有限合伙）对本议案回避表

决。

表决结果：同意33,964,570股，其中现场投票2,640,800股，网络投票31,323,770股，合计占出

席会议股东所持有效表决权股份总数的99.9873％；反对4,300股，其中现场投票0股，网络投票

4,300股，合计占出席会议股东所持有效表决权股份总数的0.0127％；弃权0股，其中现场投票0

股，网络投票0股，合计占出席会议股东所持有效表决权股份总数的0％，该项提案获得通过。

其中持股5％以下的中小投资者的表决情况为：同意17,298,000股,占出席会议中小投资者所持

有效表决权总数的99.9751％； 反对4,300股， 占出席会议中小投资者所持有效表决权总数的

0.0249％；弃权0股，占出席会议中小投资者所持有效表决权总数的0％。

（八）审议通过了《关于公司2016年度日常关联交易预计情况的议案》；

关联股东汕头市澄海区沪美蓄电池有限公司、陈乐伍先生、北京中世融川股权投资中心

（有限合伙）、深圳前海易德资本优势股权投资基金合伙企业（有限合伙）对本议案回避表

决。

表决结果：同意33,964,570股，其中现场投票2,640,800股，网络投票31,323,770股，合计占出

席会议股东所持有效表决权股份总数的99.9873％；反对4,300股，其中现场投票0股，网络投票

4,300股，合计占出席会议股东所持有效表决权股份总数的0.0127％；弃权0股，其中现场投票0

股，网络投票0股，合计占出席会议股东所持有效表决权股份总数的0％，该项提案获得通过。

其中持股5％以下的中小投资者的表决情况为：同意17,298,000股,占出席会议中小投资者

所持有效表决权总数的99.9751％；反对4,300股，占出席会议中小投资者所持有效表决权总数

的0.0249％；弃权0股，占出席会议中小投资者所持有效表决权总数的0％。

（九）审议通过了《关于核定公司董事、监事及高级管理人员2015年度薪酬的议案》；

表决结果：同意187,406,393股，其中现场投票126,734,623股，网络投票60,671,770股，合计

占出席会议股东所持有效表决权股份总数的99.9977％；反对4,300股，其中现场投票0股，网络

投票4,300股，合计占出席会议股东所持有效表决权股份总数的0.0023％；弃权0股，其中现场

投票0股，网络投票0股，合计占出席会议股东所持有效表决权股份总数的0％，该项提案获得

通过。

其中持股5％以下的中小投资者的表决情况为：同意17,298,000股,占出席会议中小投资者

所持有效表决权总数的99.9751％；反对4,300股，占出席会议中小投资者所持有效表决权总数

的0.0249％；弃权0股，占出席会议中小投资者所持有效表决权总数的0％。

（十）审议通过了《关于变更公司英文名称的议案》；

表决结果：同意187,406,393股，其中现场投票126,734,623股，网络投票60,671,770股，合计

占出席会议股东所持有效表决权股份总数的99.9977％；反对4,300股，其中现场投票0股，网络

投票4,300股，合计占出席会议股东所持有效表决权股份总数的0.0023％；弃权0股，其中现场

投票0股，网络投票0股，合计占出席会议股东所持有效表决权股份总数的0％，该项提案获得

通过。

其中持股5％以下的中小投资者的表决情况为：同意17,298,000股,占出席会议中小投资者

所持有效表决权总数的99.9751％；反对4,300股，占出席会议中小投资者所持有效表决权总数

的0.0249％；弃权0股，占出席会议中小投资者所持有效表决权总数的0％。

（十一）审议通过了《关于修改公司章程的议案》；

表决结果：同意187,406,393股，其中现场投票126,734,623股，网络投票60,671,770股，合计

占出席会议股东所持有效表决权股份总数的99.9977％；反对4,300股，其中现场投票0股，网络

投票4,300股，合计占出席会议股东所持有效表决权股份总数的0.0023％；弃权0股，其中现场

投票0股，网络投票0股，合计占出席会议股东所持有效表决权股份总数的0％，该项提案获得

通过。

其中持股5％以下的中小投资者的表决情况为：同意17,298,000股,占出席会议中小投资者

所持有效表决权总数的99.9751％；反对4,300股，占出席会议中小投资者所持有效表决权总数

的0.0249％；弃权0股，占出席会议中小投资者所持有效表决权总数的0％。

本议案以特别决议通过，同意股份数占出席会议有表决权股份总数三分之二以上。

（十二） 审议通过了 《关于公司向关联方汕头市澄海区沪美蓄电池有限公司借款的议

案》；

关联股东汕头市澄海区沪美蓄电池有限公司、陈乐伍先生、北京中世融川股权投资中心

（有限合伙）、深圳前海易德资本优势股权投资基金合伙企业（有限合伙）对本议案回避表

决。

表决结果：同意33,968,870股，其中现场投票2,640,800股，网络投票31,328,070股，合计占出

席会议股东所持有效表决权股份总数的100.0000％；反对0股，其中现场投票0股，网络投票0

股，合计占出席会议股东所持有效表决权股份总数的0％；弃权0股，其中现场投票0股，网络投

票0股，合计占出席会议股东所持有效表决权股份总数的0％，该项提案获得通过。

其中持股5％以下的中小投资者的表决情况为：同意17,302,300股,占出席会议中小投资者

所持有效表决权总数的100.0000％；反对0股，占出席会议中小投资者所持有效表决权总数的

0％；弃权0股，占出席会议中小投资者所持有效表决权总数的0％。

（十三）审议通过了《关于前次募集资金使用情况报告的议案》；

表决结果：同意187,406,393股，其中现场投票126,734,623股，网络投票60,671,770股，合计

占出席会议股东所持有效表决权股份总数的99.9977％；反对4,300股，其中现场投票0股，网络

投票4,300股，合计占出席会议股东所持有效表决权股份总数的0.0023％；弃权0股，其中现场

投票0股，网络投票0股，合计占出席会议股东所持有效表决权股份总数的0％，该项提案获得

通过。

其中持股5％以下的中小投资者的表决情况为：同意17,298,000股,占出席会议中小投资者

所持有效表决权总数的99.9751％；反对4,300股，占出席会议中小投资者所持有效表决权总数

的0.0249％；弃权0股，占出席会议中小投资者所持有效表决权总数的0％。

（十四）审议通过了《关于收购郑州达喀尔汽车租赁有限公司90％股权的议案》；

表决结果：同意187,406,393股，其中现场投票126,734,623股，网络投票60,671,770股，合计

占出席会议股东所持有效表决权股份总数的99.9977％；反对0股，其中现场投票0股，网络投票

0股，合计占出席会议股东所持有效表决权股份总数的0％；弃权4,300股，其中现场投票0股，网

络投票4,300股，合计占出席会议股东所持有效表决权股份总数的0.0023％。该项提案获得通

过。

其中持股5％以下的中小投资者的表决情况为：同意17,298,000股,占出席会议中小投资者

所持有效表决权总数的99.9751％； 反对0股， 占出席会议中小投资者所持有效表决权总数的

0％；弃权4,300股，占出席会议中小投资者所持有效表决权总数的0.0249％。

本议案以特别决议通过，同意股份数占出席会议有表决权股份总数三分之二以上。

（十五）审议通过了《关于收购郑州达喀尔汽车租赁有限公司90％股权不构成重大资产

重组的议案》；

表决结果：同意187,406,393股，其中现场投票126,734,623股，网络投票60,671,770股，合计

占出席会议股东所持有效表决权股份总数的99.9977％；反对4,300股，其中现场投票0股，网络

投票4,300股，合计占出席会议股东所持有效表决权股份总数的0.0023％；弃权0股，其中现场

投票0股，网络投票0股，合计占出席会议股东所持有效表决权股份总数的0％，该项提案获得

通过。

其中持股5％以下的中小投资者的表决情况为：同意17,298,000股,占出席会议中小投资者

所持有效表决权总数的99.9751％；反对4,300股，占出席会议中小投资者所持有效表决权总数

的0.0249％；弃权0股，占出席会议中小投资者所持有效表决权总数的0％。

（十六）审议通过了《关于提请股东大会授权董事会全权办理本次收购事宜的议案》；

表决结果：同意187,410,693股，其中现场投票126,734,623股，网络投票60,676,070股，合计

占出席会议股东所持有效表决权股份总数的100.0000％；反对0股，其中现场投票0股，网络投

票0股，合计占出席会议股东所持有效表决权股份总数的0％；弃权0股，其中现场投票0股，网

络投票0股，合计占出席会议股东所持有效表决权股份总数的0％，该项提案获得通过。

其中持股5％以下的中小投资者的表决情况为：同意17,302,300股,占出席会议中小投资者

所持有效表决权总数的100.0000％；反对0股，占出席会议中小投资者所持有效表决权总数的

0％；弃权0股，占出席会议中小投资者所持有效表决权总数的0％。

五、律师出具的法律意见

国浩律师（广州）事务所陈桂华律师及周姗姗律师出席了本次股东大会，并出具法律意

见书。认为：本次股东大会的召集与召开程序、召集人和出席会议人员的资格、表决程序和表

决结果均符合《公司法》、《股东大会规则》、《若干规定》、《规范运作指引》、《网络投票实施

细则》和猛狮科技章程等相关规定，会议表决程序和表决结果合法、有效。

六、备查文件

1、广东猛狮新能源科技股份有限公司2015年度股东大会决议；

2、国浩律师(广州)事务所关于广东猛狮新能源科技股份有限公司2015年度股东大会的法

律意见。

特此公告。

广东猛狮新能源科技股份有限公司

二〇一六年四月二十六日

证券代码：300269� � � �证券简称：联建光电 公告编号：2016-034

深圳市联建光电股份有限公司

关于2016年第一季度报告披露的

提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

深圳市联建光电股份有限公司（以下简称"公司"）于2016年4月25日召开第四届董事会

第十二次会议，审议通过了公司《2016年第一季度报告全文》。为使投资者全面了解公司的

经营成果、财务状况及未来发展规划，公司《2016年第一季度报告全文》于2016年4月27日

在中国证监会指定的创业板信息披露网站上披露，敬请广大投资者注意查阅。

特此公告。

深圳市联建光电股份有限公司

董 事 会

2016年4月27日

证券代码：300071� � � �证券简称：华谊嘉信 公告编号：2016-061

北京华谊嘉信整合营销顾问集团

股份有限公司2016年一季度报告披露

提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

北京华谊嘉信整合营销顾问集团股份有限公司2016年一季度报告于2016年4�月27�日

在中国证监会创业板指定信息披露网站上披露，请投资者注意查阅！

特此公告。

北京华谊嘉信整合营销顾问集团股份有限公司

董事会

2016年4月26日

证券代码:300083� � � �证券简称:劲胜精密 公告编号:2016-037

东莞劲胜精密组件股份有限公司

关于公司2016年第一季度报告披露的

提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

2016年4月26日，东莞劲胜精密组件股份有限公司（以下简称"公司"） 召开第三届董事会

第二十四次会议审议通过了公司2016年第一季度报告全文。

为使投资者全面了解公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，公司于2016年4月27日

在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网 （网址：http://www.cninfo.com.cn� ）和

公司网站（网址：http://www.januscn.com）上披露了《2016年第一季度报告全文》，敬请投资者

注意查阅。

特此公告。

东莞劲胜精密组件股份有限公司

董 事 会

二〇一六年四月二十七日

证券代码：300364� � � �证券简称：中文在线 公告编号：2016-029

中文在线数字出版集团股份有限公司

关于2016年第一季度报告披露的

提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

中文在线数字出版集团股份有限公司2016年第一季度报告已于2016年4月27日在中国证

监会指定的创业板信息披露网站上披露，请投资者注意查阅。

特此公告。

中文在线数字出版集团股份有限公司

董事会

2016年4月26日

证券代码：002217� � � �证券简称：合力泰 公告编号：2016-049

合力泰科技股份有限公司更正公告

2016年4月26日合力泰科技股份有限公司（以下简称“公司” ）披露了《关于合力泰科技股

份有限公司关联方控股股东及其他关联方资金占用情况汇总表的专项审核报告》（瑞华核字

[2016]37020033号），该审核报告中对“其他关联方资金往来”部分的“往来性质”表述不准确，

现更正如下：

更正前：上市公司2015年度控股股东及其他关联方资金占用情况汇总表

非经营性

资金占用

资金占用方

名称

占用方

与上市

公司的

关联关

系

上市

公司

核算

的会

计科

目

2015年初占用

资金余额

2015年度占用累

计发生金额（不

含利息）

2015年度占

用资金的利

息（如有）

2015年度偿还

累计发生额

2015年末占用资

金余额

占用

形成

原因

占用

性质

控股股

东、实际

控制人及

其附属企

业

联合化工重

组交易对方

股东

其他

应收

款

8,872,042.37 6,872,042.39 1,999,999.98

代扣

代缴

个税

非经

营性

占用

小 计 ——— ——— ——— - 8,872,042.37 - 6,872,042.39 1,999,999.98 ——— ———

前大股东

及其附属

企业

小 计 ——— ——— ——— - - - - - ——— ———

总 计 ——— ——— ——— - 8,872,042.37 - 6,872,042.39 1,999,999.98 ——— ———

其它关联

资金往来

资金往来方

名称

往来方

与上市

公司的

关联关

系

上市

公司

核算

的会

计科

目

2015年初往来

资金余额

2015年度往来累

计发生金额（不

含利息）

2015年度往

来资金的利

息（如有）

2015年度偿还

累计发生额

2015年末往来资

金余额

往来

形成

原因

往来

性质

控股股

东、实际

控制人及

其附属企

业

上市公司

的子公司

及其附属

企业

江西合力泰

科技有限公

司

子公司

其他

应收

款

44,000,000.00 75,000,000.00 4,432,950.27 4,000,000.00 115,000,000.00 借款 借款

关联自然

人及其控

制的法人

其他关联

方及其附

属企业

比亚迪股份

有限公司及

其附属企业

股东

应收

账款

606,012,963.98 503,216,246.22 102,796,717.76 货款 货款

其他

应收

款

3,512,197.03 3,510,950.03 1,247.00

配件

款

货款

泰和县行健

投资有限公

司

股东

其他

应收

款

26,480,776.35 16,357,430.09 10,123,346.26

处置

子公

司款

处置

子公

司款

泰和县易泰

投资有限公

司

股东

其他

应收

款

26,480,776.35 16,357,430.09 10,123,346.26

处置

子公

司款

处置

子公

司款

山东联合丰

元化工有限

公司

股东附

属企业

其他

应收

款

62,497,374.47 221,784.21 62,497,374.47 借款

经营

借款

应收

账款

4,217,730.91 500,000.00 3,717,730.91 货款 货款

山东新泰联

合化工有限

公司

股东附

属企业

其他

应收

款

230,611,261.52 1,029,620.63 4,375,581.22 226,235,680.30 借款

经营

借款

应收

账款

170,808.40 170,808.40 货款 货款

总 计 ——— ——— ——— 44,000,000.00 1,034,983,889.01 5,684,355.11 548,317,637.65 530,666,251.36 ——— ———

更正后：上市公司2015年度控股股东及其他关联方资金占用情况汇总表

资金占用

方类别

资金占用

方名称

占用

方与

上市

公司

的关

联关

系

上市

公司

核算

的会

计科

目

2015年年初

占用资金余

额

2015年度占用

累计发生金额

2015年度偿还

累计发生额

2015年年末占

用资金余额

占用形

成原因

占用性质

控股股

东、实际

控制人

及其附

属企业

联合化工

重组交易

对方

股东

其他

应收

款

8,872,042.37 6,872,042.39 1,999,999.98

代扣代

缴个税

非经营性

占用

小 计 ——— ——— ——— - 8,872,042.37 6,872,042.39 1,999,999.98 ——— ———

关联自然

人及其控

制的法人

小 计 ——— ——— ——— - - - - ——— ———

其他关联

人及其附

属企业

比亚迪股

份有限公

司及其附

属企业

股东

应收

账款

606,012,963.98 503,216,246.22 102,796,717.76 货款

经营性占

用

其他

应收

款

3,512,197.03 3,510,950.03 1,247.00 配件款

经营性占

用

泰和县行

健投资有

限公司

股东

其他

应收

款

26,480,776.35 16,357,430.09 10,123,346.26

处置子

公司款

经营性占

用

泰和县易

泰投资有

限公司

股东

其他

应收

款

26,480,776.35 16,357,430.09 10,123,346.26

处置子

公司款

经营性占

用

山东联合

丰元化工

有限公司

股东

附属

企业

其他

应收

款

62,497,374.47 62,497,374.47 借款

经营性占

用

应收

账款

4,217,730.91 500,000.00 3,717,730.91 货款

经营性占

用

山东新泰

联合化工

有限公司

股东

附属

企业

其他

应收

款

230,611,261.52 4,375,581.22 226,235,680.30 借款

经营性占

用

应收

账款

170,808.40 170,808.40 货款

经营性占

用

小 计 ——— ——— ——— - 959,983,889.01 544,317,637.65 415,666,251.36 ——— ———

上市公司

的子公司

及其附属

企业

江西合力

泰科技有

限公司

子公

司

其他

应收

款

44,000,000.00 75,000,000.00 4,000,000.00 115,000,000.00 借款

经营性占

用

小 计 ——— ——— ——— 44,000,000.00 75,000,000.00 4,000,000.00 115,000,000.00 ——— ———

总 计 ——— ——— ——— 44,000,000.00 1,043,855,931.38 555,189,680.04 532,666,251.34 ——— ———

更正后的《关于合力泰科技股份有限公司关联方控股股东及其他关联方资金占用情况汇

总表的专项审核报告》详见2016年4月27日的巨潮资讯网。

本公司就上述表述不准确给投资者带来的不便深表歉意，敬请广大投资者予以充分谅解。

特此公告。

合力泰科技股份有限公司

董事会

2016年4月27日

证券代码：002505� � � �证券简称：大康牧业 公告编号：2016-050

湖南大康牧业股份有限公司

关于2015年度控股股东及其关联方资金占用情况的说明

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

一、概述

湖南大康牧业股份有限公司（以下简称“公司” ）2015年度控股股东及其关联方资金占用

的情况如下：

单位：万元

资金占用方名称

期末占用资金余

额

付款日期 占用原因

上海鹏欣（集团）有限公司 24,973.02 2015年5月29日 部分安源乳业收购款

安源乳业有限公司 30,026.98 2015年6月3日 部分安源乳业收购款

上海鹏晨联合实业有限公司 10,509.28 2015年12月31日 浦江智谷写字楼预付款

上海鹏莱房地产开发有限公司 17.00 2014年8月6日

虹桥路2188弄43号办公楼房租押

金两个月押金

合计 65,526.28

二、说明

（一）安源乳业收购款项

根据公司与控股股东签署的附条件生效的《安源乳业有限公司股权转让协议》，双方同意

以约人民币701,574,300元 （含安源乳业100%的股权的评估净值人民币249,730,200元以及安源

乳业对鹏欣集团全资子公司Milk� New� Zealand� Investment� Limited� (BVI)（以下简称“BVI公

司” ）的债务人民币86,075,387新西兰元之合计）就安源乳业有限公司100%股权进行交易，交

易完成后公司将获得控股股东位于新西兰的克拉法牧场。上述交易已经公司分别于2015年4月

15日、2015年5月8日召开的第五届董事会第九次会议、2014年年度股东大会审议通过。

同时，根据公司与控股股东签署的《<安源乳业有限公司股权转让协议>之补充协议》，协

议约定在 2015�年 5�月 31�日之前，公司及纽仕兰需付给鹏欣集团股权转让款249,730,200元

及通过安源乳业付BVI公司部分债务合计金额人民币 5.5� 亿元。 上述补充协议已经公司于

2015年5月24日召开的第五届董事会第十一次（临时）会议审议通过。

有关安源乳业股权收购事项的具体内容可详见公司登载于 《中国证券报》、《上海证券

报》、《证券时报》、《证券日报》以及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《第五届董事会第九

次会议决议公告》、《关于变更部分募集资金投资项目暨关联交易的公告》、《2014年年度股东

大会决议公告》、《关于关联交易进展的公告》、《第五届董事会第十一次（临时）会议决议公

告》。（公告编号：2015-020、027、031、038、040）。

（二）购买浦江智谷写字楼

根据公司与关联方上海鹏晨联合实业有限公司（以下简称“上海鹏晨” ）签署的《物业参

建协议》， 协议双方约定位于上海市闵行区联航路1188号的上海鹏晨开发的浦江智谷项目6号

楼（楼号暂定）的收购价款暂定为2.101855亿元（以单价每平方米2.5万元并按照总建筑面积

8407.42平方米计算得出），同根据协议的付款进行约定，公司已完成50%的款项支付。上述事项

已经公司分别于2014年11月26日、2015年12月15目召开的第五届董事会第七次（临时）会议、

2014年第四次临时股东大会审议通过。

有关购买浦江智谷写字楼事项的具体内容可详见公司登载于《中国证券报》、《上海证券

报》、《证券时报》、《证券日报》以及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《第五届董事会第七

次（临时）会议决议公告》、《关于参与建设并取得<浦江智谷中区项目>项下写字楼作为公司

办公大楼暨关联交易的公告》、《2014年第四次临时股东大会决议公告》、《关于关联交易的进

展公告》（公告编号：2014-127、130、136；2015-121）。

（三）虹桥路2188弄43号办公楼房租押金

公司自2014年4月份控股权发生变化后，在原来的生猪养殖业务基础上，新增了乳制品的

销售业务、进口牛肉贸易以及肉羊的养殖项目。便于集中管理及交通便利等因素，公司的管理

办公总部迁至上海，并与关联方上海鹏莱房地产开发有限公司（以下简称“蓬莱地产” ）签订

了办公租赁协议，租赁的场所为上海市长宁区虹桥路2188弄虹桥商务别墅43号楼，租金为8.5万

元/月。2015年期末占用资金的17万元系该楼房的两个月租赁押金， 另一方面公司已经购买了

位于上海市虹口区东大名路948号白金湾广场的办公室，目前正在装修期间。待公司迁入新的

办公场所后，上述占用资金将由鹏莱地产返还给公司。

有关公司管理总部迁址及办公室的购买事项可详见公司登载于《中国证券报》、《上海证

券报》、《证券时报》、《证券日报》以及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于公司管理总

部办公地址和联系方式变更的公告》、《关于购买办公室的公告》（公告编号：2014-108、

2015-124）。

三、结论

上述控股股东及相关关联方的三笔资金占用属于经营性资金占用， 不属于公司将资金直

接或间接地提供给控股股东及其关联方使用，符合中国证监会《关于规范上市公司与关联方

资金往来及上市公司对外担保若干问题的通知》、《关于规范上市公司对外担保行为的通知》

以及《公司章程》等有关规定；不属于《深圳证券交易所股票上市规则（2014年修订）》13.3.1

和13.3.2规定的实行其他风险警示的情形。

特此公告。

湖南大康牧业股份有限公司董事会

2016年4月27日

2016年 4月 27 日 星期三

B217

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750


